



DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट द्वारा घोषणा की।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose" as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं नोकरी करता हूँ कि इस प्रकार मेरे सभी विशेष ये जनकर्ता को अनुसार उनका पूरा पाल है। मेरे लिये इसका एक काम अपना पाल जल्द है जो मेरी सहायता निम्न को जो माली है।

2) मेरे द्वारा जो सहायता दी गई "कानूनिका कारबखेस्ट", वे सभी जो चीज़ हैं, उनका उपयोग इसी उद्देश्य की पूरी के लिये बिल्कुल जापिया, जो इस प्रकार ने किया गया है।

3) मैं पुरी करता हूँ कि यह सहायता द्वारा यह काम करने की नहीं है, जो यहाँ का विविध प्रकार का लकड़ा हिस्सा जिसमें अन्य सभी नियमित व्यवहारीय कामों से न हो सकता है और वही अधिक्षम है जो दी गयी थी।

**AGREEMENT by APPLICANT (अर्पितक द्वारा सहमति)**

- 11) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/demanded, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 23) (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.



APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

आवेदन के अधिकारी का नाम

**AGREEMENT by HOSPITAL**

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory

(Hospital) hereby affirm & accept following

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, nor in case patient avails of such assistance, requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation, if the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
  - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हास्य अधिकारी, उपलक्ष्मी के बारे में मामताएँ जो “कालाश काटनेवाला” में विविध व्यवस्थाएँ हुईं, मिहरियों के बारे हैं, जिनमें इम्प्रेसिन नियम विवरण से सम्बन्धित हैं।

- १) यह कि तो लाईमॉन जैसे वह ही भविष्य में चिठ्ठियां संहारते किसी ने साकारते संभवतः वह किसी जन्म जीवा से उड़क गया। यामते में दीर्घ या लो रह है, जैसे एक इसन् "कलिकाश प्राणदत्तन" में लिखा गया है, जिसने उक्त के जन्माद में "बोकिक्कु प्रपाहांदेश्वर" द्वारा सहज होता कि है। यह "कलिकाश प्राणदत्तन" द्वारा साकारते लाईकाशकला ही हूँ मन्त्रु तहो किया जाता है तो अस्तकाश किसी जन्म और सरकारी संभवतः वह किसी जन्म साकारते संभवतः का अधिकारा सुनिश्चित रखता है। इस भूलि में यह बहुत बहा जाता है कि अस्तकाश द्वितीय संवर्ध उक्त गोपी/मामते हेतु किसी की सरकारी संभवतः वह किसी जन्म साकारते में नहीं संभवतः है।

2. "कांगोपकारा कालनीलाल" से भी यह साहाय्य-बोलन विभिन्न प्रकृति की है। तोरी पर हमस्कार हुआ ऐ जी मलाल का बिहो गवी इच्छा/झेला का चुनाव गोपी एवं हमस्कार के बीच वा विषय है और "कांगोपकारा कालनीलाल" द्वारा किसी प्रकार का कोई व्याप नहीं है। इन्हीं हमस्कार में योग वे इच्छा सुन्दर हैं। ताके जाने को जरूर विम्बेहाँ युगी एवं हमस्कार की दृष्टि से "कांगोपकारा" की उत्तम अधिकारी या विम्बेहाँ इस मालेन में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संकलन

Date of Surgery  
जोपरेशन की तिथि  
01/08/2023

**Dr. Shubashis Das**  
M.B.B.S. M.S.  
(Name of Doctor with Stamp)  
**REGD. NO. 1035**

FOR INTERNAL USE OF KOSHIDA FOUNDATION

卷之三

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नवाजी हस्ताक्षर |

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नाम इकाई 2

*Siegwald*

Si VB